
令和２年５月１日

【重要】営業自粛（臨時休校）延長のお知らせ

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言及び埼玉県からの営業自粛

協力要請に伴い、当校では、４月１４日（火）～５月６日（水）の間を休校

期間とさせていただいておりましたが、引き続き感染拡大防止の観点か

ら、当面の間、休校期間を延長させていただくことといたしました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様の安全と健康を守るためのも

のであります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 誠に勝手ながら、休校期間中の教習・検定の予約は全てキャンセルと
させていただきます。

◆ 期間中に高齢者講習を予約されている方には、個別に受講日の変更
をご連絡させていただきます。

 新型インフルエンザ等対策特別措置法の規定等に基づき、当該休校
期間については、教習期間の算定から除外されることとされております。

 業務の再開時期については、今後の情勢を踏まえながら、関係各所と
協議のうえ決定いたします。

 業務再開及び今後の予約等については、ホームページでお知らせい
たします。

 休校期間中の送迎バスの運行は中止とさせていただきます。

お問い合わせ
電話 0120-114-625

（火曜日～金曜日 9：30～16：30）
東松山自動車学校


